sedit. 88, 4 plurima strages ad septimum ab urbe l. III, 18, 1 ad quartum a Cremona l. fulsere legionum signa. IV, 11, 16 ad quadragensimum ab urbe l. Appia via . . extinguitur. III, 35, 2 ad tertium l. progressi . . Vitellianos . . componunt. IV, 60, 11 ad quintum fere l. coorti . . agmen adgrediuntur. 1, 45, 3 (ferocia) legionum, sexagensimum apud l. (loco Vetera nomen est) hibernantium. 3, 45, 7 duodecimum apud l. . . copiae patentibus locis apparuere. 15, 60, 18 ex Campania remeaverat quartumque apud l. suburbanu rure substiterat. 2, 50, 14 ultra ducentesimum l. removeretur. 13, 26, 12 \*centesimum ultra l. in oram Campaniae liberum releget.

**lapso.** I, 79, 14 umido die et soluto gelu neque conti neque gladii . . usui, lapsantibus equis. 1, 65, 18 (equi) sanguine suo et lubrico paludum lapsantes.

**lapsus.** II, 33, 2 Gallo, . . lapsu equi adficto. IV, 34, 26 Civilis lapsu equi prostratus.

**laquear.** 4, 69, 4 tectum inter et laquearia tres seniores . . sese abstrudunt, foraminibus et rimis aurem admovent.

**laqueus.** 3, 50, 4 neque carcer neque laqueus, ne serviles quidem cruciatus in eum sufficerint. 4, 70, 12 quem diem vacuum poena, ubi inter sacra et vota . . vincula et laqueus inducantur? 14, 48, 17 carnifice et laqueum pridem abolita (esse). G 6, 23 multi superstites bellorum infamiam laqueo finierunt. 6, 25, 11 laqueo strangulata (est). 40, 7 in carcerem raptus est fauces que iam examinis laqueo vexatae. 5, 9, 8 (virginem) a carnifice laqueum iuxta compressam; exim oblisca faucibus . . 15, 57, 9 cf. fascia.

**largior.** A) *propri. a)* in *univ. a)* *absol.* 16, 3, 3 gliscet luxuria spe inani, consumebanturque veteres opes quasi oblatis, quas multos per annos prodigeret (Nero). quin et inde iam largiebatur. b) *alqd* I, 52, 10 \*ut Vitellius apud severos humili, ita comitatem bonitatemque faventes vocant, quod sine modo, sine iudicio *donaret* sua, largiretur aliena. II, 57, 12 postulante exercitu, ut . . Asiaticum equestri dignitate *donaret*, . . adulacionem compescit; dein mobilitate ingeni, quod palam *abnuerat*, inter secreta convivii largitur, honoravitque Asiaticum anulis. 15, 14, 9 Paetus . . si qua Caesares optinenda *donandaeve* Armeniae egerant, Vasaces (sc. praefectus Parthorum) imaginem *retinendi* largiendive (sc. Armeniam) penes nos, vim penes Parthos memorat. — *alqd alcui* II, 94, 13 (Vitellius) conscient sibi instare donativum et deesse pecuniam omnia alia militi largiebatur. 1, 28, 18 Perceennius et Vibulenus stipendia militibus, agros emeritis largientur? 75, 11 Celeri praetorio, veniam ordinis ob paupertatem petenti, deciens sestertium largitus est. 15, 18, 13 se (sc. Neronem) annum sexcentiens sestertium rei p. largiri. — 16, 11, 6 (Plautus) largitur in servos quantum aderat pecuniae. b) *spec. i. q.* dare *alqd corrumpendi*, *alliciendi* causa 1, 52, 2 largiendis pecuniis et missione festinata favorem militum quaevisisset. 11, 12, 13 (Messalina) largiri opes, honores (sc. Silio). 12, 39, 12 spolia et captivos largiendo . . nationes ad defectionem trahebant. — *alqd alcui* IV, 39, 21 Mucianus . .

secretis promissis onerat (Antonium), . . Hispaniam ostentans discessu Cluvii vacuam; simul amicis eius tribunatus praefecturasque largitur. 13, 13, 9 (Serenus) praebuerat nomen, ut quae princeps furtim mulierculae *tribuebat*, ille palam largiretur. B) *transl.* i. q. *remittere, condonare* 3, 70, 8 sane lensus in suo dolore esset (Tiberius): rei p. iniurias ne largiretur.

**largitio.** A) *propri. a)* in *univ.* 1, 37, 2 missio per tribunos maturatur, largitio differebatur in hiberna cuiusque. 4, 63, 12 (veteres) magna post proelia saucios largitione et cura sustentabant. 66, 1 studia procerum et largitio principis adversum casus solacium tulerant. 15, 48, 8 facundiam tuendis civibus exercebat, largitionem *adversum* amicos, et ignotis quoque comi sermone et congressu. 16, 19, 8 servorum alios largitione, quosdam verberibus adfecit. 1, 11, 18 opes publicae continebantur (sc. libello), . . tributa aut vectigalia, et necessitates ac largitiones. 15, 44, 7 non ope humana, non largitionibus principis aut deum placamentis decedebat infamia, quin insum incendium crederetur. II, 69, 9 ut largitionibus affectae iam imperii opes sufficient, amputari legionum . . numeros iubet. — 4, 66, 15, 44 l. *principis* cf. supra. — 12, 58, 8 coloniae igni haustae subventum (est) centiens *sestertii* largitione. — 12, 48, 6 semina odiorum iacienda, ut saepe principes R. . . Armeniam *specie* largitionis turbandis barbarorum animis praebuerint. — 4, 63, 12 saucios largitione sustentare cf. supra. 12, 58, 8 subvenire. 13, 18, 1 (Nero) largitione potissimos amicorum auxit. 15, 44, 7. 16, 19, 8 cf. supra. — 15, 35, 5 iussi accusatores obicere (Torquato) prodigum largitionibus, neque aliam spem quam in rebus novis esse. — 4, 66, 1 largitio principis solacium fert cf. supra. — 1, 37, 2 largitionem *differre* cf. supra. 2, 38, 8 nec sane ideo a maioribus concessum est egredi . . relationem . . , ut . . res familiares nostras hic augeamus, cum invidia senatus et principum, sive *indulserint* largitionem sive *abnuerint*. 15, 48, 8 *exercere* cf. supra. — i. q. *prodigentia* 4, 1, 18 (Seiano erant) palam compositus pudor, intus summa apiscendi libido, eiusque causa modo largitio et luxus, saepius industria ac vigilantia. b) *spec. corrumpendi, alliciendi causa* I, 17, 8 quorum (sc. militum) favorem ut largitione et *ambitu* male adquiri, ita per *bonas artes* haud spernendum (esse). 2, 55, 18 postquam . . legiones attigit, largitione, ambitu, infimos manipularium invando, cum veteres centuriones . . demoveret . . , eo usque corruptionis proiectus est, ut . . 1, 15, 4 neque populus ademptum ius questus est . . , et senatus largitionibus ac *precibus* sordidis exsolutus libens tenuit. 11, 29, 11 (Narcissus) duas paeciles . . largitione ac *promissis* et uxore deiecta plus potentiae ostentando perpulit delationem subire. 12, 64, 18 Lepida *blandimentis* ac largitionibus iuvenilem animum (sc. Neronis) devinciebat. 11, 36, 3 aliis largitione aut spei magnitudine, sibi ex necessitate culpam (esse). 12, 69, 8 inlatus castris Nero . . promisso donativo ad exemplum paterna largitionis, imperator consalutatur. 11, 21, 8 (Rufus) largitione amicorum (i. e. l. ab amicis facta), simul acri ingeno quaesturam . . adsequitur. — I, 24, 7 eo paulatim pro-